
1.117.199,08

143.383,83

996.801,13

127.822,46 15.561,37

120.397,95

DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
Folha:    1 de    1

DARLENE DA SILVA
CONTADORA LEGISLATIVA

LUIZ ALEXANDRE FERRAZ
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA

MÔNICA APARECIDA BELIOMINI PEREIRA
TESOUREIRA

02 - CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

TOTAL GERALSALDO ANTERIOR NO PERÍODO

01

5400

LEGISLATIVA

DEPÓSITOS

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO                                   

0,00
270.300,92

1.530.883,83TOTAL GERAL

: 30/09/2022
: BALANCETE FINANCEIRO DA DESPESA - SETEMBRO DE 2022

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA
DATA
INFORMATIVO

1.191.879,091.061.184,39 130.694,70

74.680,0164.383,26 10.296,75

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

TOTAL EMPENHADO

1.260.582,911.124.623,59 135.959,32TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS

( - ) EMPENHO A PAGAR

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

270.300,92

143.383,83

1.191.879,091.061.184,39

127.822,46

130.694,70

15.561,37


